【 公 印 省 略 】

事 務 連 絡

令和 2 年 3 月 6 日

各団代表者 殿

久留米市スポーツ少年団

本部長  副 島  豊

令和元年度久留米市スポーツ少年団単位団育成補助金について

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、今年度も単位団に対する育成補助金を交付いたします。例年第 2 回委員総会にて

補助金をお渡ししておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、今年度は

下記の通り交付させていただきます。よろしくお願いいたします。

記

1．交付期間  令和 2 年 3 月 24 日（火）～4 月 10 日（金）平日 9 時～17 時

        ※ご都合のつかれない場合はご相談ください

2．場  所  荘島体育館 2 階事務室

3．そ の 他  必ずご印鑑をお持ちください

【連絡先】

 〒830-0042 久留米市荘島町１１－１

久留米市スポーツ少年団事務局

  担当 尾形、梅田

電話 0942-33-5453 FAX 0942-38-2259

Mail kurumesuposho@yahoo.co.jp

HP  http://kurumetaikyo.or.jp/